江 苏 大 学 教 务 处 文 件
江大教〔2021〕80号

关于转发《关于举办第三届全国高校混合

式教学设计创新大赛的通知》的通知

各有关教学单位：

现将《关于举办第三届全国高校混合式教学设计创新大

赛的通知》文件（详见附件 1）转发给你们。请各单位根据

通知要求积极组织申报，具体安排如下：

1、推荐课程应为校内优质的混合式教学课程，基于线上

课程及信息化教学资源，结合本校实际开展课程内容与教学

方法的创新，有效提升教学效果，并具有一定的示范辐射作

用。

2、2019 及 2020年全国高校混合式教学设计创新大赛进

入决赛的项目，不参加本次大赛。学校将遴选推荐 3 项进入

复赛。

3、请各单位报名参赛教师于 7 月 2 日前填写【腾讯文

档】第三届全国高校混合式教学设计创新大赛参赛校内推荐

表 https://docs.qq.com/doc/DWmpkbEZET2hBaGZl，纸质版

盖章报送教务处 203 室。

4、 7 月 5 日前，报名参赛教师按照大赛要求在

jxsj.contest.chaoxing.com 平台报送作品，包含：混合式

教学设计表、一个学期的教学日历及一次教学设计案例的说

课视频（2-6学时，能体现一次完整混合式教学，时长 10分

钟左右）。作品模板详见附件 2。

大赛已被纳入中国高等教育学会《全国普通高校教师教

学竞赛分析报告》和《全国普通高校教师教学发展指数》数

据统计源，请各学院鼓励并积极组织教师参加，以赛促建，

做好课程的混合式教学设计，更好地推动学校一流课程的建

设和混合式教学改革。

附件 1：第三届全国高校混合式教学设计创新大赛通知

附件 2：全国高校混合式教学设计创新大赛提交物模板

教务处 教师教学发展中心

2021 年 6月 25日

  江苏大学教务处             2021 年 6月 25日印发